Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский муниципальный район
Администрация
Сельского поселения  Вата
ПОCТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017                                                                                                          № 84

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановление администрации сельского поселения Вата от 10.02.16 № 21

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселения в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление администрации от 10.02.16 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.08.2015 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»»» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении официальный бюллетень к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Вата(www.adminvata.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                                М.В. Функ